2024/2/19 上午9:35 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010001062
收發文號：1130001150

國立臺北藝術大學 　 函

地　　址：112 臺北市北投區學園路
1號

傳　　真：

承 辦 人：陳家文

聯絡電話：02-28961000分機2103

電子郵件：
carven@techart.tnua.ed
u.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 2 月 17 日

發文字號：北藝大藝科字第1131000549號

速　　別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  【前瞻顯示科技落實於場域應用之創新專題實作競賽】競賽
辦法(共 1 個附件：1131000549-0-0.pdf)

主旨：檢陳本校辦理之「前瞻顯示科技落實於場域應用之創新專
題實作競賽metaDisplay」相關資訊，敬邀所屬大專校院
師生踴躍報名參加，請鑒核。

說明：

一、本次競賽的主題為前瞻顯示技術在元宇宙、數位
設計與科技藝術等領域之相關運用，總獎金共65
萬元。競賽辦法請參閱附件。

二、為協助有意參賽者瞭解各示範場域之相關資源，
特於徵件開始前，舉辦示範場域工作坊，就各示
範場域提供之競賽主題與設備資源等相關事項進
行說明及教學。示範場域工作坊之舉辦日期與報
名方式，請詳見競賽網站之公告：https://metad
isplay.tnua.edu.tw/workshop.html。

三、競賽說明會將於113年2月22日星期四下午四點於
國立臺灣大學資訊工程系館(德田館)一樓102教室
舉行，並將同步進行線上直播。連結如下：
                  https://www.facebook.com/
events/1051144999294205/。

四、更多競賽活動資訊請參見競賽網站：
          https://metadisplay.tnua.edu.t
w/。

113010001062_1131000549-0-0.pdf (attch1)

javascript:ShowAttFile("28282828272826272727282727272727282627282828282828270024844979147948617670171926","attch1","27272827272727272727282726272727282727272727282627282828282828278807877787394979147948617670171932","Y")

2024/2/19 上午9:35 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/02/17 14:56 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/02/19 09:32  113/02/19 09:34 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：教育部、全國公私立大專校院
副本：本校研究發展處

決行層次：建請  層決行